2022 年 6 月 1 日

少年野球チーム関係各位

甲北地区少年野球連盟
会⻑  堀 茂

第 4９回甲北地区少年野球連盟夏季⼤会（ジュニアの部）のご案内

平素は甲北地区少年野球連盟の活動のご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。
下記のとおり「第 4９回甲北地区少年野球連盟夏季⼤会（ジュニアの部）」の詳細が決まりました
ので、ご案内申し上げます。

記

開催時期︓

令和４年 7 月 18 日（月祝）〜8 月下旬（土曜・日曜・祝日）
開会式︓

⾏いません。
参加⾦︓

4,000 円（初戦の際に本部までお持ち下さい）
試合会場︓

甲北連盟チームのグラウンドほか
参加チーム数︓

32（予定）
ヤグラ発表︓

7 月上旬（予定）※組み合わせ抽選は事務局に一任下さい。
表彰式︓

決勝戦終了後、優勝チームには優勝旗と⾦メダル、準優勝チームには盾と銀メダルを
贈呈します。

試合当日の連絡について︓
天候等、当日の開催があいまいな場合は試合開始 2 時間前までに各チーム連絡担
当者にメールを送付しますので、個別のお問い合わせはご遠慮下さい。

注意事項︓
下記の日程消化にご協⼒下さい。
遅くとも 7 月 18 日〜７月 31 日までに３回戦を消化
8 月 6 日 7 日〜8 月 13 日 14 日は盆休み
お盆明け後、順次準決勝、決勝戦を予定

連絡先︓
甲北連盟事務局 渡邉   kohoku.jimukyoku@gmail.com

参加申込期限︓
6 月 17 日（⾦）※必ず各チーム参加申請書を提出してください。

以上